
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

26.05.2016 № 98 

 

 

Про погодження Заяви ПАТ «ДТЕКЗАХІДЕНЕРГО»  

про наміри виконання реконструкції енергоблоку  

№ 10 ВП «ДТЕК Бурштинська ТЕС» 

 

 

 Розглянувши звернення ДТЕК Бурштинська ТЕС від 19.04.2016 року № 112/567 

щодо заяви ПАТ «ДТЕКЗАХІДЕНЕРГО» про наміри виконання реконструкції 

енергоблоку  №10, керуючись  Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

 

 

1. Погодити Заяву ПАТ «ДТЕКЗАХІДЕНЕРГО» про наміри виконати реконструкцію 

енергоблоку  №10  ВП «ДТЕК Бурштинська ТЕС». 

2. Копію даного рішення направити в ПАТ «ДТЕКЗАХІДЕНЕРГО». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Володимира Гулика. 

 

  

 

 

Перший заступник 

міського голови     Володимир Гулик 

 

 


